α. πλῆθ. i.
subiectis lina=
mentis.

A qui adurant eos. Carcinomata in multis corporis partibus, maxime circa mammam oriuntur. Præcidimus ubicunq; fuerint, & ferramentis peruruntur nõ admodum ignitis. Non defunt, qui rasorijs ferramentis ignitis simul secantibus, & adurentibus utuntur. Exomphali, omnes, quibus umbilicus extuberat, appellantur. Differentia triplici comprehenduntur. quidam em pneumatomphali, quasi qui spiritum sub umbilico collegerint. Alteri enteromphali, quibus intestina ad umbilicum procedunt. Reliqui hydromphali, qui aquam sub umbilico gestant. Omnes differentia manu sanantur, lino duplici per acum immisso, & umbilico circumstricto. Hydropicos paululum sub umbilico a sinistris pungimus ferro instar myrti facto donec inania penetrauerit. Apellarum duplex curatio, horum, qui intrinsecus excoriantur, illorum, qui extrinsecus orbiculatim in summa cute diuiduntur, ut præputium intus attrahatur. Qui per angustias præputij exere glandem nequeunt, summa eius pellicula, quantum licet, retracta, dein callis, qui in conspectum prodeunt, scalpello per summa auulsis curantur. Hypospadia sunt, qui ex generatione, urinae iter inferius sub dicto calle habent: curantur autem summa glande perforata & canaliculo immisso. Qui dicuntur atreti, siue foramen habeant tenue, siue nullum omnino, auxilium capiunt hoc pacto: Acuto specilli immisso adaperimus, deinde digitum submittentes undiq; absoluimus. **L**apides in uesica habentes secamus, calculum in uesicæ collum adigentes, incisio autem lapide utentes semel superiacetes particulas diuidimus, & ferro ad id idoneo, quod propterea *λιθολαβον* Græci appellant, calculum auferimus. Quibus fluere urina quoquo modo cœpit nimis, rhyadicos appellant, si magnus callus fuerit, præcidendo ipsum curamus. Quibus urina propter copiam non redditur uesica distenta, ut remittere se nequeat, per fistulam cathetera urinam elicimus. Porrò huic instrumento ad Romanæ literæ, s, figuram facto, quod in urinae iter usque ad uesicam demittitur, inditur filum, quod in summo habens lanæ paululum procumbens, urina madefactum, deinde foras extrahitur, quod urina tanquam ducem uia sequitur. Tumorum, qui scroto accidunt, septem species sunt, hydrocele, procele, poroccele, epiplocele, cirsocele, enteroccele. A quibusdam hæc complicata adduntur, hydrenteroccele, sarcoepiplocele. In his, qui hydrocele laborant, scrotum diducendum est, & ubi maxime uenosum est, inuenta que tunica, humorem ea comprehensum euacuare oportet, & tunicæ superuacanea auferre: in quibus sine tunica est,